

## PACHET MATERIALE DE FARMACIE

I.D.: 85815713

Data  
publicarii 09.08.23

Coduri CPV

33600000-6

Pretul  
estimativ: 11.528,00 RON - 11.528,00 RON

Descriere: ACE PT GLUCOMET-10 B X 10,5 = 105 LEI ALCOOL SANITAR 500 ml--5 B X 7,5 = 37,5 LEI, APĂ OXIGENATĂ ---5 B X 6 = 30 LEI ATELE DIN MATERIAL PLASTIC 2 BUCĂȚI--6 BUC X 11 = 66 LEI ,BANDĂ ADEZIVĂ 2.5/5 m PÂNZA---10 B X 5 = 50 LEI, BANDĂ ADEZIVĂ 5/5 m SUPORT TEXTIL--5 B X 9 = 45 LEI, BANDĂ ADEZ RIVANOL MARE--10 B X 4 = 40 LEI ,BANDĂ ADEZ RIVANOL MICĂ--10 BUC X 3 = 30 LEI, BANDAJ ELASTIC 10/4.5 --5 B X 6 = 30 LEI BANDAJ ELASTIC 12/4.5 --5 B X 6 = 30 LEI, BANDAJ ELASTIC 15/4.5---5BU X 7 = 35 LEI, BANDAJ ELASTIC 8/4.5---5 B X 5 = 25 LEI ,BANDAJE ELASTICE AUTOADEZIVE 7,5x4,5 M (Albs)---5 B X 8.5 = 42.5 LEI BANDAJE ELASTICE AUTOADEZIVE 7,5x4,5 M (Galb)--5 B X 8.5 = 42.5 LEI BANDAJE ELASTICE AUTOADEZIVE 7,5x4,5 M (Neg)--5 BUC X 8.5 = 42.5 LEI BETADINE SOL CUTATANTĂ 100 mg/ml--4 B X 49.5 = 198 LEI CARA COMPR. STERILE 10 cm x 8 cm --20 BUC X 1.3 = 26 LEI COMP. RECE INSTANT MATERIAL TNT 14/24---10 B X 6 = 60 LEI COMPRESE EXTRA STERILE 7.5 x 7.5 cm---20 BUC X 1 = 20 LEI CUTIE INSTRUM FĂRĂ MÂNER ---2 BUC X 119 = 238 LEI DEZINF GEL 1L--4 BUC X 74 = 296 LEI FAȘĂ 10/10--5 B X 4 = 20 LEI FAȘĂ 10/20--5 B X 7 = 35 LEI ,FAȘĂ ELASTICĂ PT COMPR 6 cm x 5 m--5 B X 12 = 60 LEI FAȘĂ TIFON 17 FIRE BANDTEX - CALIT EXTRA 10 x 10 cm--10 B X 2.5 = 25 LEI GAROU CU ELIB RAPIDĂ--5 B X 19 = 95 LEI GEANTĂ DE URG ECHIPATĂ--1 B X 4176 = 4176 LEI GLUCOMETRU-1 B X 855 = 855 LEI LEUCOPLAST HÂRTIE 1.5 x 5 cm---10 B X 1.5 = 15 LEI,LEUCOPLAST HÂRTIE 2.5 x 5 cm---10 B X 4 = 40 LEI LEUCOPLAST HÂRTIE 5 x 5 cm. CONF CONTRACT